平成28年５月２日

各 位

会社名 アクシアル リテイリング株式会社
コード番号 8255 東証第１部

代表者 代表取締役社長    原  和彦

問合せ先 専務取締役執行役員  山岸 豊後

 TEL （0258）66－6711

 （訂正）「平成28年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」の

 一部訂正に関するお知らせ

 平成28年５月２日公表の「平成28年３月期決算短信〔日本基準〕（連結）」に一部訂正がありますので、

お知らせいたします。

 訂正箇所は、   で示しております。

記

添付資料58ページ ② その他の役員の異動（平成28年６月24日付） １ 新任取締役候補

【訂正前】

   社外取締役 新原
にいはら

 晧一
こういち

   （前 国立大学法人長岡科学技術大学 学長）

【訂正後】

   社外取締役 新原
にいはら

 晧一
こういち

   （前 国立大学法人長岡技術科学大学 学長）

以 上

hyoshida
新規スタンプ

hyoshida
新規スタンプ